



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА

від 26 червня 2019 р.
№ 544
Київ

Про внесення змін до бюджету Пенсійного фонду України на 2019 рік

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:

Внести до бюджету Пенсійного фонду України на 2019 рік, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 січня 2019 р. № 14 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 9, ст. 312), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 20 лютого 2019 р. № 137, зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України

В. ГРОЙСМАН

ЗМІНИ,
що вносяться до бюджету Пенсійного фонду України на 2019 рік

1. У позиції “Залишок власних коштів на початок року” цифри “99 855,7” замінити цифрами “98 612,8”.

2. У розділі “Доходи”:

1) у позиції “власні доходи, усього” цифри “230 565 339,6” замінити цифрами “245 798 622,7”;

2) у позиції “сума єдиного внеску, розподілена на загальнообов’язкове державне пенсійне страхування” цифри “225 000 056,5” замінити цифрами “240 233 339,6”;

3) у позиції “Усього власних доходів з урахуванням залишку” цифри “230 665 195,3” замінити цифрами “245 897 235,5”;

4) у позиції “кошти Державного бюджету України на фінансове забезпечення виплати пенсій, надбавок та підвищень до пенсій, призначених за пенсійними програмами, та дефіциту коштів Пенсійного фонду, з яких:” цифри “167 012 912,5” замінити цифрами “181 683 182,2”;

5) у позиції “погашення заборгованості з пенсійних виплат за рішеннями суду” цифри “50 000” замінити цифрами “100 000”;

6) у позиції “Усього доходів” цифри “408 731 249,8” замінити цифрами “438 633 559,7”.

3. У розділі “Видатки”:

1) у позиції “за рахунок власних доходів, усього” цифри “282 832 093” замінити цифрами “303 405 960,1”;

2) у позиції “пенсійне забезпечення осіб, пенсію яким призначено відповідно до Закону України “Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування” цифри “267 459 196,5” замінити цифрами “282 849 105,1”;

3) у позиції “фінансування адміністративних витрат, пов’язаних із виконанням функцій, покладених на органи Пенсійного фонду України” цифри “4 982 845,5” замінити цифрами “5 349 762,6”;

4) у позиції “оплату послуг з виплати та доставки пенсійних виплат із солідарної системи” цифри “1 078 279,9” замінити цифрами “1 139 839,5”;

5) після позиції

“оплату послуг з виплати та доставки пенсійних виплат із солідарної системи

1 139 839,5”

доповнити такою позицією:

“погашення позик, наданих з єдиного казначейського рахунка у 2018 році

4 755 481,8”;

6) у позиції “за рахунок коштів Державного бюджету України на фінансове забезпечення виплати пенсій, надбавок та підвищень до пенсій, призначених за пенсійними програмами, з урахуванням витрат, пов’язаних з виплатою та доставкою пенсійних виплат, з яких:” цифри “114 429 097,7” замінити цифрами “123 774 858,5”;

7) у позиції “погашення заборгованості з пенсійних виплат за рішеннями суду” цифри “50 000” замінити цифрами “100 000”;

8) у позиції “оплата послуг з виплати та доставки пенсійних виплат” цифри “439 247,9” замінити цифрами “475 685,2”;

9) у позиції “Усього видатків” цифри “408 314 332,7” замінити цифрами “438 233 960,6”.

4. У позиції “Залишок власних коштів на кінець року” цифри “416 917,1” замінити цифрами “399 599,1”.

